
			 	
	

																	
www.icsanthia.net	

                                          
 

Prot.	N.	874	

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA	della	nota	MIUR	prot.n.	27530	del	12/	07/2017	dell'elenco	dei	progetti	autorizzati	per	la	
regione	Piemonte;	 

CONSIDERATO che a questo Istituto è stata assegnato il finanziamento di € 35.574,00 per la realizzazione 
dei moduli qui elencati, denominati “ Progetto Il bello della scuola” a.s. 2017/18:  

Educazione	motoria,	sport,	gioco	didattico:	Orienteering-	30	ore;	Educazione	motoria,	sport,	
gioco	didattico:	Avvio	al	gioco	del	tennis	-	30	ore;	Educazione	motoria,	sport,	gioco	didattico:	
Giochiamo	a	tennis!	-	30	ore;	Educazione	musicale,	canto	corale:	Il	coro	d'istituto	-	60	ore;	
Potenziamento	competenze	di	base:	Dopo	scuola	-	30	ore;	Potenziamento	competenze	di	base:	
Allena-la-mente-	30	ore.	 

VISTE	le	norme,	contenute	nelle	linee	guida,	per	la	realizzazione	dei	PON	a	titolarità	del	Ministero	
della	Pubblica	Istruzione	e	cofinanziate	dal	Fondo	Sociale	Europeo;	 

VISTA la graduatoria definitiva con i punteggi riportati dai candidati;  

ACCERTATO	che	nei	termini	previsti	non	sono	pervenute	opposizioni;	 

DECRETA 

Di	attribuire	gli	incarichi	di	docenza	e	di	tutor	nei	corsi	previsti	nel	Piano	Integrato	d’Istituto	come		
segue:		

MODULO 
FORMATIVO 

ESPERTO TUTOR ORE 

Avvio al gioco del tennis BOBBA PIER ANTONIO CACCIOPPO CATIA 30 

Giochiamo a tennis BOBBA PIER ANTONIO CASTELLANO SILVIA 30 

Orienteering BERTOLINI DARIO PETTITI MARIA LUISA 30 

Dare atto che il predetto incarico, ai sensi del Decreto Interministeriale n. 44/2001, è subordinato alla stipula 
di apposito contratto di prestazione d’opera professionale.  

Santhià, 14/02/2018 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REG.  

     Dott.ssa Prof.ssa Paoletta PICCO  

															Firma	autografa	sostituita	a	mezzo	Stampa		

																									a	sensi	dell’art.3c.2	D.L.vo	39/1993	

ISTITUTO	COMPRENSIVO	 	

SANT’IGNAZIO	da	SANTHIA’

PO
LO

 S
C

O
LA

ST
IC

O
 V

ER
TI

C
A

LI
ZZ

A
TO

 C
O

M
PR

EN
SI

VO
 D

EL
LE

 S
C

U
O

LE
 M

A
TE

R
N

E,
 E

LE
M

EN
TA

R
I E

 M
ED

IE
 IN

FE
R

IO
R

I D
EI

 C
O

M
U

N
I D

I S
A

N
TH

IÀ
 E

 C
A

R
IS

IO
 

P.
zz

a 
G

io
va

nn
i X

XI
II 

– 
13

04
8 

S
AN

TH
IÀ

 (V
C

) *
 T

el
./F

ax
 0

16
19

43
86

 * 
E_

m
ai

l: 
: v

ci
c8

03
00

2@
is

tru
zi

on
e.

it 
   

 P
E

C
:  

  v
ci

c8
03

00
2@

pe
c.

is
tru

zi
on

e.
it 

 
PO

LO
 S

C
O

LA
ST

IC
O

 V
ER

TI
C

A
LI

ZZ
A

TO
 C

O
M

PR
EN

SI
VO

 D
EL

LE
 S

C
U

O
LE

 M
A

TE
R

N
E,

 E
LE

M
EN

TA
R

I E
 M

ED
IE

 IN
FE

R
IO

R
I D

EI
 C

O
M

U
N

I D
I S

A
N

TH
IÀ

 E
 C

A
R

IS
IO

 
P.

zz
a 

G
io

va
nn

i X
XI

II 
– 

13
04

8 
S

AN
TH

IÀ
 (V

C
) *

 T
el

./F
ax

 0
16

19
43

86
 * 

E_
m

ai
l: 

: v
ci

c8
03

00
2@

is
tru

zi
on

e.
it 

   
 P

E
C

:  
  v

ci
c8

03
00

2@
pe

c.
is

tru
zi

on
e.

it 
 

 


